1

莒南人办发[2020]2 号

县十七届人大三次会议以来，全县各级人大紧紧围绕县委

中心工作和全县经济社会发展大局，认真履行宪法和法律赋予

的各项职责，为我县经济社会健康发展做出了重要贡献，涌现

出了一大批先进镇街、先进工作者。

为进一步提升全县人大工作水平，调动人大工作者的积极

性和主动性，树立典型，表彰先进，经研究决定，对坊前镇等

10 个先进镇街、对程虎等 26 名先进工作者予以表彰。

希望受表彰的先进镇街和先进个人，不忘初心、牢记使命，

珍惜荣誉、再接再厉，再创佳绩、再立新功，其他各镇人大要

向受表彰的先进镇街、先进工作者看齐，为推动全县经济社会

2

又好又快发展，加快建设新时代幸福美好新莒南做出新的更大

的贡献！

附件：莒南县人大工作先进镇街、先进工作者名单

  莒南县人大常委会办公室

2020 年 4 月 14 日

3

附件

2019

一、人大工作先进镇街（10 个）

坊前镇   筵宾镇   洙边镇  十字路街道   板泉镇  大店镇

文疃镇   石莲子镇   团林镇   朱芦镇

二、人大工作先进工作者（26 名）

十字路街道   程  虎     县人大常委会委员

             来  欣     十字路街道人大通讯员

大店镇       张鹏年     大店镇人大秘书

             张致楠     大店镇人大通讯员

坪上镇       李晓媛     坪上镇人民政府科员

板泉镇       刘圣良     板泉镇人大副主席

             梁新浩     板泉镇人大秘书

壮岗镇       朱顺心     壮岗财经服务中心主任

文疃镇       王兴伟     文疃镇人大主席

             姜淑芳     文疃镇人大副主席

朱芦镇       严茂芳     朱芦镇人大主席

             郑立法     朱芦镇人大秘书

坊前镇       宋伟萍     坊前镇人大副主席

             庄希涛     相邸水库管理所所长

洙边镇       刘  磊     洙边党委秘书

             刘晓雷     洙边镇人大秘书

4

团林镇       许增超     团林党政办科员

             孙钦霞     团林镇人大秘书

筵宾镇       聂佳丽     筵宾镇人大主席

             潘  浩     筵宾镇人大秘书

岭泉镇       佴庆林     岭泉镇人大秘书

石莲子镇     杜善江     石莲子镇人大副主席

             王一青     石莲子镇人大秘书

涝坡镇       刘顺伟     涝坡镇人大副主席

道口镇       郁丹丹     道口镇人大通讯员

相沟镇       彭修远     相沟镇人大通讯员